千環協会員各位                          平成 23 年 7 月 13 日

千葉県環境計量協会

会    長     甘崎恭徳

教育・企画委員長 榊原達哉

平成 23 年度千環協研修見学会のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  さて、例年どおり「千環協研修見学会」を下記の内容にて開催いたします。

  今年度は、会員相互の親睦と研修を目的に（財）電力中央研究所 環境科学研究所とキリンビー

ル（株）取手工場の見学と懇親を企画いたしました。環境測定関連の最新の設備や研究成果など

ご覧いただけます。今回は首都圏環境計量協議会連絡会との共催です。我孫子駅からの御乗車も

できますので多数のご参加をお待ち申し上げております。

                                                                           敬 具

記

１.  日時       平成 23 年 9 月 9 日（金） 7：30～17：00

２． 場所     千葉県我孫子市 （財）電力中央研究所 環境科学研究所

             茨城県取手市     キリンビアパーク取手

３. 会費        5，０００ 円

（当日昼食時に集めます。おつりが不要なよう、ご用意頂けますと幸いです。千葉駅又は我孫子駅ま

での交通費は、各自で御負担お願いいたします。）
４．スケジュール

(1) 集合（千葉駅の三越前） 7：30

(2) バス出発                                   8:00

(3) 我孫子駅到着 9:20

(4) （財）電力中央研究所 環境科学研究所 見学 9：30～11：30

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ： http://criepi.denken.or.jp/  http://criepi.denken.or.jp/jp/env/index.html

 (4) バス移動                                              11：30～12：00

(5) 昼食・懇親                                           12：00～13：00

 (6) キリンビアパーク取手 見学                           13：20～15：00

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ： http://www.kirin.co.jp/about/brewery/factory/toride/

(7) バス出発 我孫子駅経由 千葉駅到着後 解散     15:00～17:00

５．その他

  当日の緊急連絡は、教育・企画委員長 榊原達哉（携帯 090－5516－1019） までお願い

します

申し込み締め切りは、 8 月 1 日（月）です。

以上

千環協事務局 ケーズオフィス御中 （FAX ： 043-233-8960）

行き帰りに我孫子駅を利用される方は、氏名の後に「我孫子駅」とお書きください。

会社名

参加者氏名 電話番号

参加者氏名 電話番号

参加者氏名 電話番号